

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

KOLEJNI SŁUCHACZE SZKOŁY POLICJI ODBYLI JUŻ PRAKTYKI

Data publikacji 04.07.2022

Słuchacze Szkoły Policji w Pile zakończyli praktyki na terenie powiatu międzyrzeckiego. W trakcie kilku dni przeprowadzili swoje pierwsze interwencje, które na długo pozostaną w ich pamięci. Młodzi funkcjonariusze w trakcie praktyk zobaczyli jak wygląda służba kryminalna, prewencyjna oraz ruchu drogowego, a także zapoznali się z jej tajnikami.



Przez pięć dni młodzi kadeci ze Szkoły Policji w Pile zdobywali wiedzę i umiejętności na terenie powiatu międzyrzeckiego, a w szczególności gminy Skwierzyna. To były ich pierwsze służby pod okiem starszych kolegów, które konieczne są do ukończenia kursu podstawowego. To właśnie służby pod okiem doświadczonych funkcjonariuszy przygotowują młodych policjantów do ciężkiej pracy na rzecz bezpieczeństwa obywateli. Dzięki takiej formie kadeci mogli w praktyce wykorzystać wiedzę której na co dzień uczą się i doskonalić na salach wykładowych w Szkole Policji. Pierwsze interwencje to zawsze duże przeżycie dla młodego policjanta, to czas na refleksje by dalej doskonalić swoje umiejętności bowiem doświadczenie zdobywa się z czasem.

Praktyki zawodowe, które odbywają się na terenie powiatu międzyrzeckiego mają także inny aspekt. Na ulicach, widoczna jest większa ilość patroli, co bez wątpienia wpływa na prewencyjne przeciwdziałanie popełnianiu przestępstw czy wykroczeń. Organizacja praktyk zawodowych kursantów Szkoły Policji w Pile, nie byłaby możliwa bez wsparcia samorządów. Burmistrz Skwierzyny Pan Lesław Hołownia, po raz kolejny stanął na wysokości zadania w kwestii współpracy na rzecz bezpieczeństwa, dzięki niemu możliwa była organizacja bazy noclegowej, a także zapewnienie żywienia kursantom. Już w czwartek (7 lipca) szereg międzyrzeckiej Policji zasilą kadeci, którzy będą wspomagali służbę funkcjonariuszy na terenie gminy Międzyrzecz to dzięki nieodzownemu wsparciu Burmistrza Międzyrzecza Pana Remigiusza Lorenza.

sierżant sztabowy Mateusz Maksimczyk

Komenda Powiatowa Policji w Międzyrzeczu